Quarta-feira
27 de Agosto de 2025
12 - Ano XIII - Nº 3343 Lauro de Freitas

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: OTHFOTI5N0MWREQWRTM0N0
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

PREFEITURA MUNICIPAL

 DE LAURO DE FREITAS

PORTARIA SEMED Nº 38, DE 27 DE AGOSTO DE 2025

Dispõe sobre a designação dos membros da Comissão

Especial de Fiscalização e ateste de Notas Fiscais de

Serviços e Fornecimentos relacionados a

Alimentação Escolar, no âmbito da Secretaria

Municipal de Educação, na forma que indica e dá

outras providências.

A Secretária Municipal de Educação de Lauro de Freitas, Estado da

Bahia, no uso de suas atribuições legais;

RESOLVE:

Art. 1º Ficam designados para compor a Comissão de Fiscalização e ateste

de Notas Fiscais de Serviços e Fornecimentos relacionados a Alimentação Escolar, no

âmbito da estrutura da Secretaria Municipal de Educação de Lauro de Freitas, os

servidores:

a) Brenda Tainá Alves Silva dos Santos - Matrícula nº 125222

b) Caroline de Oliveira Souza - Matrícula nº 08202-6

c) Rodrigo José Pires Silva - Matrícula nº 122056-8

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação.

Art.3º Revogam-se as disposições em contrário.

Lauro de Freitas, 27 de agosto de 2025.

Tamires Silva de Andrade

Secretária Municipal de Educação

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE,

Marcelo Gonçalves de Abreu

Secretário-Chefe da Casa Civil